
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
2
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2416 Ji-Paraná (RO),  17 de  outubro de 2016

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial
SUMÁRIO

ORDEM DE SERVIÇO.................................PÁG. 01
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.............PÁG. 01

ORDEM DE SERVIÇO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 017/GAB/SEPLAN/2016

Determina à Empresa NIVELAR SERVIÇOS LTDA - EPP, a executar a 

obra de “Troca do Piso do CRAS – Jardim dos Migrantes”, Processo nº 

1-5508/2016 - Contrato nº 043/PGM/PMJP/2016.

PEDRO CABEÇA SOBRINHO, Secretário Municipal de Planejamento 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Considerando que a Empresa NIVELAR SERVIÇOS LTDA - EPP, foi 

consagrada vencedora do certame licitatório na modalidade Convite nº 

005/16/CPL/PMJP/RO, do tipo menor preço global, referente o processo 

administrativo nº 1-5508/2016;
Considerando o fi m do pleito eleitoral, razão pela qual tal ordem não fora 

emitida antes, conforme Certidão acosta à folha n. 173;

DETERMINA:
I – O início da execução dos serviços de “Troca de piso do CRAS – Jar-

dim dos Migrantes” Processo nº 1-5508/2016, e  Contrato nº 043/PGM/
PMJP/2016.

II – A empresa deverá executar os serviços obedecendo rigorosamente, 

as cláusulas contidas no contrato e processo administrativo  supracitados.

Ji-Paraná – RO, 04 de outubro de 2016.  

Pedro Cabeça Sobrinho
Secretário Municipal  de Planejamento 

Dec. nº  4276/GAB/PMJP/2015

���������	
���	�		�����������	
����

	�������
������� �

�
��� ����������
�����������

����������
��
����
�����
�
 �!�������
��

"�!������
#����
$��������
�����

��� �
��
�
�
����
��	�
� �
	���� ������ �������

BERNARDO 

%����&������� �
��'�����
�&������� �
%���!��
�"�����&������� �
������������
�!(�������)'*�
��)+��
���&�!� "#$% �&'�( $&#)* ��+ *)�'�&'��,�-�	� ..'� ( "'� ���"/+)�.'* ��
./0�"/+)��)"" & ��*� ..'� ( "'� ��� *)�'�&'���,��#.'$� �&'�( �1"# ��'""). ��2/$�).�)/�+ " .#� .��%/(#& &'�'�
2" �('$�).�'.�" $%).��3/ $�#& &'-����$#& &'.����")*'..)�$�4�556�78����3/ $�#& &'-�988���$#& &'.����")*'..)�
$�4�556�78���!�

), &�-�
��������������+�������!�.������������!��������
�����/�
��������
������0���#1�!�

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 032/CGM/2.016 – DE 24/08//2016 - PROCESSO N° 8843/2016 

(PNAE) e 8841/2016 (contrapartida) – SEMED – PREGÃO ELETRÔNICO N° 072/2016(SRP)

TROCA DE MARCA 

REFERÊNCIA: 

   � PROCESSO Nº. 8843/2016 – Volumes I e II - SEMED. 

   � OBJETO: Gêneros alimentícios não perecíveis. 

��������	
����

	�������
�������

�

��� �
��
�
�
����
��	�
� �
	���� ������ �������
�

�), &�-�
��������������+�������!�.������������!��������
�����/�
��������
������0���#1�!�
$2���������3/-45����+�����+!��������

�

�

:#�� " $;7�������&'��/�/0")�&'�8������
�

���������	�
�����
�����
�����������	
����	��	�
�������	

Dec. 018/GAB/PMJP/13 



Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 24162 - Ji-Paraná (RO), 17 de outubro de 2016 


